
PACHET ARTICOLE BUCATARIE

I.D.: 79328584

Data publicarii	28.02.23	Coduri CPV	39221000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 655,73 RON - 655,73 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE BUCATARIE BFG 50 DE CASEROLE DIN SPUMA DE POLIPROPILENA CU 2 COMPARTIMENTE 55,47 RON 8 buc. 443,76 RON FINO Folie Aluminiu 8 m x 45 cm 8,09 RON 3 buc. 24,27 RON FINO Hartie Pentru Copt 8 m 5,57 RON 12 buc. 66,84 RON 100 PUNGI DIN HARTIE PENTRU SANDWICH 9X4X34 CM 8,36 RON 8 buc. 66,89 RON aro Servetele Natur 33 cm 17,99 RON 3 buc. 53,97 RON
